

FOTOGRAF ANNE KJÆR ApS

CVR-nr.: 36020946

Nordre Strandvej 1
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Ruth Sloth Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FOTOGRAF ANNE KJÆR ApS
Nordre Strandvej 1
7130 Juelsminde
e-mailadresse: fotograf@annekjaer.dk
CVR-nr: 36020946
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fotografisk virksomhed og virksomhed med computerprogrammering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i 2021 haft et overskud på 21.921 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har dog tabt hele sin indskudskapital, og egenkapitalen er negativ med 455.023 kr., men da moderselskabet har finansieret underskuddet, er det ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

Selskabets resultat for næste år forventes at blive et overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		423.578	170.405
Lønninger		-362.400	
Andre omkostninger til social sikring		-4.205	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.064	-5.155
Resultat af ordinær primær drift		37.909	165.250
Andre finansielle indtægter		1.058	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.046	-16.706
Ordinært resultat før skat		21.921	148.544
Skat af årets resultat		0	-34.000
Årets resultat		21.921	114.544
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.921	114.544
I alt		21.921	114.544

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.899	0
Materielle anlægsaktiver i alt		57.899	0
Anlægsaktiver i alt		57.899	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.869	153.750
Tilgodehavende skat		83.000	83.000
Andre tilgodehavender		65.789	0
Tilgodehavender i alt		243.658	236.750
Likvide beholdninger		129.160	161.370
Omsætningsaktiver i alt		372.818	398.120
AKTIVER I ALT		430.717	398.120

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-505.023	-526.944
Egenkapital i alt		-455.023	-476.944
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		810.953	785.890
Skyldig moms og afgifter		55.657	41.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.130	48.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		885.740	875.064
Gældsforpligtelser i alt		885.740	875.064
PASSIVER I ALT		430.717	398.120

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret